
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ 1 ОСВІТИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЛЮБОТИНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ЗАЛІЗНИЧНОГО ТРАНСПОРТУ

Н А К А З

04.09.2023 м. Люботин № 183

Про створення 
атестаційної комісії 1 рівня 
Люботинського професійного 
ліцею залізничного транспорту 
у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 р. №805 та з метою всебічного та комплексного оцінювання 
педагогічної діяльності педагогічних працівників,

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію І рівня Люботинського професійного ліцею 
залізничного транспорту у 2023/2024 у такому складі:
- голова атестаційної комісії -  Агєєва О.О. -  директор ліцею;
- секретар атестаційної комісії - Рожкова Т.Д. - методист;
Члени комісії:

Ваніна І.М. - заступник директора з навчально-виробничої роботи; 
Родченко О.Л. -  заступник директора з навчально-виробничої 

роботи;
Дякунчак Н.Я. - заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Скочіпець Т.С. -  методист;
Яловенко Ю.К. -  старший майстер;
Ольховський Р.О. -  в.о. старшого майстра;
Барамикова Є.О. - голова профспілкового комітету 
Гнатенко А.В. - майстер виробничого навчання, представник 

профкому.
Ольховська Л.Ф. - практичний психолог;
Тузко Т.С. - практичний психолог.

2. Обов’язки секретаря атестаційної комісії:
- приймає, реєструє та зберігає документи, подані педагогічними 

працівниками, до розгляду та під час розгляду їх атестаційною
комісією;

- організовує роботу атестаційної комісії, веде та підписує протоколи 
засідань атестаційної комісії;

- оформлює та підписує атестаційні листи;



- повідомляє педагогічним працівникам про місце і час проведення 
засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних 
працівників на засідання);

- забезпечує оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 
комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті ліцею

3. Контроль завикона і собою.

Директор

«Узгоджено»
чЧ <Т ч ». _ / ч р  С ' / г

З профспілковим комітетом ЛПЛЗТ

г
Ольга АГЄЄВА

Голова ППО ЛПЛЗТ Євгенія БАРАМИКОВА


